dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

07/16/001

07/16/002

07/16/003

07/16/004

07/16/006

07/16/007

07/16/008

07/16/009

07/16/010

07/16/011

07/16/012

07/16/013

07/16/014

07/16/015

07/16/016

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

00O "MI Npasosen"

00O "MI lMNpaBosen"

00O "MI lMNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

00O "MI Npasosen"

00O "MI lMNpaBoeen"

00O "MI lMNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

00O "Ml Npasosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI lMNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

OO0 "MI lMpasosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI lMNpaBosen"

CBepeHuna

KypkybeT Muxaunn Bacunbesuy

001466

14.11.2007

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

01.07.2016

01.07.2016

05.07.2016

20.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMmelleHme

3eM4a oCcnapunBaHmne

KBapTupa

JOM C 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM C 3eMmnen

KBapTupa

KBapTUpa

JOM C 3emnen

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



07/16/017

07/16/018

07/16/019

07/16/020

07/16/021

07/16/022

07/16/023

08/16/024

07/16/025

08/16/026

08/16/001

08/16/002

08/16/003

08/16/004

08/16/005

08/16/006

08/16/007

08/16/008

08/16/009

08/16/010

08/16/011

08/16/012

08/16/013

08/16/015

00O "MI MNpaBosen"

00O "Ml Npasosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI lMNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

OO0 "MI lMNMpasosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

OO0 "MI lMNpasosen"

00O "MI Npasosen"

00O "MI lMNpaBose"

00O "MI MNpaBosen"

00O "MI MNpaBoBen"

00O "MI Npasosen"

00O "MI lMNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

00O "MI MNpaBoBen"

00O "MI Npasosen"

00O "MI lMNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

00O "MIN MNpaBoeen"

00O "MI Npasosen"

00O "MI lMNpaBosen"

15.07.2016

20.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

02.08.2016

01.08.2016

28.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

04.08.2016

02.08.2016

04.08.2016

08.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

09.08.2016

15.08.2016

12.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

15.08.2016

KBapTupa C 3eMsen

oM C 3eMNen

KBapTUpa

I/IMyLLI,eCTBeHHbII7I KoOMMJiekc

KBapTupa

KBapTupa

JOM C 3emnen

KBapTuUpa

KBapTupa

OOM C 3emnen

KBapTupa

KBapTuUpa

OOM C 3eMnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa c 3emsen

KBapTupa

OOM C 3eMnen

KBapTupa

JOM C 3emnen

KBapupa

KBapupa

KBapupa

3eMn4a

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



08/16/016

08/16/017

08/16/018

08/16/019

08/16/020

08/16/021

08/16/022

08/16/023

08/16/024

08/16/025

08/16/026

09/16/001

09/16/002

09/16/003

09/16/004

09/16/005

09/16/006

09/16/007

09/16/008

09/16/009

09/16/010

09/16/011

09/16/012

00O "MI MNpaBosen"

00O "Ml Npasosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI lMNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

OO0 "MI lMNMpasosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

OO0 "MI lMNpasosen"

00O "MI Npasosen"

00O "MI lMNpaBose"

00O "MI MNpaBosen"

00O "MI MNpaBoBen"

00O "MI Npasosen"

00O "MI lMNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

00O "MI MNpaBoBen"

00O "MI Npasosen"

00O "MI Npasosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

17.08.2016

19.08.2016

18.08.2016

27.07.2016

19.08.2016

23.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

31.08.2016

29.08.2016

25.08.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

06.09.2016

07.09.2016

05.09.2016

08.09.2016

13.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

3eMn4a

6a3a

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

nomMeuleHmne

KBapTupa

KBapTupa

3eMn4a oCnapunBaHmne

JOM C 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

3eMN4 apeHOa

3eMn4d

CTON1I0Basd apeHOa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunnoe 3naHnme C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

JOM C 3emnen

KBapTupa c 3emsen

OOM C 3eMmnen

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



09/16/013

09/16/014

09/16/015

09/16/016

09/16/017

09/16/018

09/16/019

09/16/020

09/16/021

09/16/022

09/16/023

09/16/024

09/16/025

09/16/026

09/16/027

00O "MI MNpaBosen"

00O "Ml Npasosen"

00O "MI lNpaBosen"

OO0 "MI lMNpasosen"

00O "MI MNpaBosen"

OO0 "MI lMNMpasosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI lNpaBosen"

00O "MI MNpaBosen"

OO0 "MI lMNpasosen"

00O "MI Npasosen"

00O "MI lMNpaBose"

00O "MI MNpaBosen"

00O "MI MNpaBoBen"

00O "MI Npasosen"

20.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

26.09.2016

06.10.2016

26.09.2016

01.08.2016

27.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa C 3eMnen

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa c 3emsen

KBapTupa

I/IMyLLI,eCTBeHHbIVI KOoMMJiekc

3eMn4a oCnapunBaHmne

HeXunnoe apeHpaa

OOM C 3eMnen

[OM C 3emnen

[OM C 3emnen

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



