Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Куркубет Михаил Васильевич 001466 14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						07/16/001	ООО "МП Правовед"	01.07.2016	квартира	рыночная
07/16/002	ООО "МП Правовед"	01.07.2016	квартира	рыночная						
07/16/003	ООО "МП Правовед"	05.07.2016	нежилое помещение	рыночная						
07/16/004	ООО "МП Правовед"	20.07.2016	земля оспаривание	рыночная						
07/16/006	ООО "МП Правовед"	08.07.2016	квартира	рыночная						
07/16/007	ООО "МП Правовед"	08.07.2016	дом с землей	рыночная						
07/16/008	ООО "МП Правовед"	11.07.2016	квартира	рыночная						
07/16/009	ООО "МП Правовед"	11.07.2016	квартира	рыночная						
07/16/010	ООО "МП Правовед"	11.07.2016	квартира	рыночная						
07/16/011	ООО "МП Правовед"	12.07.2016	квартира	рыночная						
07/16/012	ООО "МП Правовед"	12.07.2016	квартира	рыночная						
07/16/013	ООО "МП Правовед"	13.07.2016	дом с землей	рыночная						
07/16/014	ООО "МП Правовед"	13.07.2016	квартира	рыночная						
07/16/015	ООО "МП Правовед"	13.07.2016	квартира	рыночная						
07/16/016	ООО "МП Правовед"	14.07.2016	дом с землей	рыночная						

07/16/017 ООО "МП Правовед" 15.07.2016 квартира с землей рыночная 07/16/018 ООО "МП Правовед" 20.07.2016 дом с землей рыночная 07/16/019 ООО "МП Правовед" 22.07.2016 квартира рыночная 07/16/020 ООО "МП Правовед" 25.07.2016 имущественный комплекс рыночная 07/16/021 ООО "МП Правовед" 27.07.2016 квартира рыночная 07/16/022 ООО "МП Правовед" 27.07.2016 квартира рыночная	я я
07/16/019 ООО "МП Правовед" 22.07.2016 квартира рыночная 07/16/020 ООО "МП Правовед" 25.07.2016 имущественный комплекс рыночная 07/16/021 ООО "МП Правовед" 27.07.2016 квартира рыночная	я
07/16/020 ООО "МП Правовед" 25.07.2016 имущественный комплекс рыночна 07/16/021 ООО "МП Правовед" 27.07.2016 квартира рыночна	Я
07/16/021 ООО "МП Правовед" 27.07.2016 квартира рыночна	
	Я
07/16/022 ООО "МП Правовел" 27.07.2016 квартира рыночна	
57,25,322	я
07/16/023 ООО "МП Правовед" 27.07.2016 дом с землей рыночна:	Я
08/16/024 ООО "МП Правовед" 02.08.2016 квартира рыночна	Я
07/16/025 ООО "МП Правовед" 01.08.2016 квартира рыночна:	Я
08/16/026 ООО "МП Правовед" 28.08.2016 дом с землей рыночна:	Я
08/16/001 ООО "МП Правовед" 02.08.2016 квартира рыночна:	Я
08/16/002 ООО "МП Правовед" 03.08.2016 квартира рыночна:	Я
08/16/003 ООО "МП Правовед" 04.08.2016 дом с землей рыночна:	Я
08/16/004 ООО "МП Правовед" 02.08.2016 квартира рыночна:	Я
08/16/005 ООО "МП Правовед" 04.08.2016 квартира рыночна:	Я
08/16/006 ООО "МП Правовед" 08.08.2016 квартира с землей рыночна:	Я
08/16/007 ООО "МП Правовед" 05.08.2016 квартира рыночна:	Я
08/16/008 ООО "МП Правовед" 05.08.2016 дом с землей рыночна:	Я
08/16/009 ООО "МП Правовед" 09.08.2016 квартира рыночна:	Я
08/16/010 ООО "МП Правовед" 15.08.2016 дом с землей рыночна:	Я
08/16/011 ООО "МП Правовед" 12.08.2016 кварира рыночна:	Я
08/16/012 ООО "МП Правовед" 05.08.2016 кварира рыночна:	Я
08/16/013 ООО "МП Правовед" 05.08.2016 кварира рыночна	Я
08/16/015 ООО "МП Правовед" 15.08.2016 земля рыночна:	Я

08/16/016	ООО "МП Правовед"	17.08.2016	квартира	рыночная
08/16/017	ООО "МП Правовед"	19.08.2016	квартира	рыночная
08/16/018	ООО "МП Правовед"	18.08.2016	земля	рыночная
08/16/019	ООО "МП Правовед"	27.07.2016	база	рыночная
08/16/020	ООО "МП Правовед"	19.08.2016	квартира	рыночная
08/16/021	ООО "МП Правовед"	23.08.2016	квартира	рыночная
08/16/022	ООО "МП Правовед"	25.08.2016	квартира	рыночная
08/16/023	ООО "МП Правовед"	25.08.2016	помещение	рыночная
08/16/024	ООО "МП Правовед"	31.08.2016	квартира	рыночная
08/16/025	ООО "МП Правовед"	29.08.2016	квартира	рыночная
08/16/026	ООО "МП Правовед"	25.08.2016	земля оспаривание	рыночная
09/16/001	ООО "МП Правовед"	02.09.2016	дом с землей	рыночная
09/16/002	ООО "МП Правовед"	02.09.2016	квартира	рыночная
09/16/003	ООО "МП Правовед"	02.09.2016	квартира	рыночная
09/16/004	ООО "МП Правовед"	06.09.2016	земля аренда	рыночная
09/16/005	ООО "МП Правовед"	07.09.2016	земля	рыночная
09/16/006	ООО "МП Правовед"	05.09.2016	столовая аренда	рыночная
09/16/007	ООО "МП Правовед"	08.09.2016	квартира	рыночная
09/16/008	ООО "МП Правовед"	13.09.2016	квартира	рыночная
09/16/009	ООО "МП Правовед"	15.09.2016	нежилое здание с земельным участком	рыночная
09/16/010	ООО "МП Правовед"	19.09.2016	дом с землей	рыночная
09/16/011	ООО "МП Правовед"	15.09.2016	квартира с землей	рыночная
09/16/012	ООО "МП Правовед"	16.09.2016	дом с землей	рыночная

09/16/013	ООО "МП Правовед"	20.09.2016	квартира	рыночная
09/16/014	ООО "МП Правовед"	19.09.2016	квартира	рыночная
09/16/015	ООО "МП Правовед"	19.09.2016	квартира	рыночная
09/16/016	ООО "МП Правовед"	20.09.2016	квартира	рыночная
09/16/017	ООО "МП Правовед"	19.09.2016	квартира с землей	рыночная
09/16/018	ООО "МП Правовед"	20.09.2016	квартира	рыночная
09/16/019	ООО "МП Правовед"	22.09.2016	квартира	рыночная
09/16/020	ООО "МП Правовед"	22.09.2016	квартира с землей	рыночная
09/16/021	ООО "МП Правовед"	26.09.2016	квартира	рыночная
09/16/022	ООО "МП Правовед"	06.10.2016	имущественный комплекс	рыночная
09/16/023	ООО "МП Правовед"	26.09.2016	земля оспаривание	рыночная
09/16/024	ООО "МП Правовед"	01.08.2016	нежилое аренда	рыночная
09/16/025	ООО "МП Правовед"	27.09.2016	дом с землей	рыночная
09/16/026	ООО "МП Правовед"	27.09.2016	дом с землей	рыночная
09/16/027	ООО "МП Правовед"	28.09.2016	дом с землей	рыночная